
Od: 
Odesláno: úterý 4. listopadu 2025 19:49 
Komu: 
Předmět: RE: Objednávka nábytku dle cenové nabídky č. G250350A-73-94 

také velmi děkuji a budeme se těšit na spolupráci. 

Přeji hezký a klidný den 

From: 
Sent: Tuesday, November 4, 2U25 12:15 PM 
To: 
Subject: RE: Objednávka nábytku dle cenové nabídky č. G250350A-73-94 

Dobrý den 

Děkuji za zpětnou vazbu. 
Termín realizace 15.1.-16.1.2025 nám vyhovuje. 
Za NP děkujeme. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

iF H LU 

Město Hlučín 
Městský úřad Hlučín 
Odbor vnitřních věcí 
Mírové náměstí 23 
748 01 Hlučín 
Tel: • 
E-mail: 
wwyv.hlucin.cz  

From: 
Sent: Tuesday, November 4, 2025 12:U4 PM 
To: 
Cc: 
Subject: RE: Objednávka nábytku dle cenové nabídky č. G250350A-73-94 



Dobrý den 

velmi děkuji za informace a dovolím si odpovědi: 
-mohu nabídnout termín realizace 15.-16.1. čt-pá 
-náhradní pinění poskytneme v piné výši 

Prosím tedy o informaci, zda mám tento termín zablokovat. 

Děkuji a přeji hezký den 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

NTERIÉRY 
www.ambra.cz 

T: 
Interiéry:  www.ambra.cz  I E-shop:  katalog.ambra.cz 

Ambra-Group, s.r.o. 
sídlo společnosti:  
Potoční 1094, 738 01, Frýdek-Místek 

Kanceláře a výroba:  
Sedliště 398, 738 36 Sedliště 

From: 
Sent: Tuesday, November 4, 2025 9:44 AM 
To: ' 
Subject: Objednávka nábytku dle cenové nabídky č. G250350A-73-94 

Dobrý den 

děkujeme Vám za cenovou nabídku na vybavení kanceláře řidičských průkazů G250350A-73-94 ŘP(viz. příloha) ze 
dne 30.10.2025. 

Nabídku přijímáme a měli bychom zájem realizovat projekt v lednu 2026. Prosíme Vás o potvrzení, zda je tento 
termín realizace možný. 

Zároveň bychom Vás chtěli požádat o zařazení této zakázky do náhradního pinění. 

Děkujeme za spolupráci a vstřícnost. 
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I  k 
HLUČÍN 

Město Hlučín 
Městský úřad Hlučín 
Odbor vnitřních věcí 
Mírové náměstí 23 
748 01 Hlučín 
Tel:-
E-mail: 
www.hlucin.cz  

Neobsahuje žádné  viry.www.avast.com 
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('cno%á nabídka Č.: ('N - (;250350A-73-9-1. - Město Illučín 

prúkazy, budova (' 

neci.nát, tel, Projedení lamino 111277 ST9 a kacie 

P.Č. Označ. Popis Mj ks 
Ceas/lcs 
bez DPH 

Celkem 
bez DPH 

Celkem 
vč. DPH 

DPH 
v % 

a) Místnost 1 
1. .001 Kancelářský stůl 1410.5x750x2500 mm ks 1 8 712 Kč 8 712 Kč 10 542 Kč 21 

2. .002 Podstavec na kancelářský stůl, 760x170x370 ks 1 2 181 Kč 2 181 Kč 2 639 Kč 21 

3. .003 Kontejner I, 400x650x50 mm, 4x zásuvka , centrální zámek, kolečka s brzdou ks 1 7 843 Kč 7 843 Kč 9490 Kč 21 

4. .004 Podstavec pod monitor 1, 400x170x240 mm ks 1 1 213 Kč 1 213 Kč 1 468 Kč 21 

S. .003 Průchod ks 1 2 068 KČ 2 068 Kč 2 502 Kč 21 

6. .006 Skříňka pod tiskárnu, 1000x1000x600 mm, dělená, 2x zásuvka ks 1 8 160 Kč 8 160 Kč 9 874 Kč 21 

7. , .007 Kancelářský stůl, 1410,5x750x2500 mm ks 1 8 589 Kč 8 589 Kč 10 393 Kč 21 

8. .008 Kontejner 2, 400x650x550 ks 1 7 843 Kč 7843 KČ 9 490 KČ 21 

9. .009 Podstavec 1, na stůl 760x170x370 
* 

ks 1 2 181 KČ 2 181 Kč 2 639 Kč 21 

10. .010 Podstavec pod monitor 1, 400x170x240 mm ks 1 1 213 Kč 1 213 Kč 1 468 Kč 21 

11. .040 Sokl 4, 2888x18x100 mm ks 1 416 Kč — 416 Kč 503 Kč 21 

12. .041 Police 1, 1163,8x250x250 mm ks 1 1 200 Kč 1 200 Kč 1 452 Kč 21 

13. .042 Police 2, 1163,8x250x250 mm ks I 1 200 Kč 1 200 Kč 1 452 KČ 21 

b) Místnost 2 
14. Skr I Skříň třídílná s věšákovou stěnou, 2700x1900x400 mm, 2x policová, lx šatní, ks 1 25 821 Kč 25 821 Kč 31 243 KČ 21 

15. Skr 2 Policová skříň s malou skříňkou, 5x police ve vysoké skříni, 2x polím v malé skříni ks 1 15 724 Kč 15 724 Kč 19 026 KČ 21 

16. Skr 3 Roletová dvojsIďiřdca ks 1 24 869 Kč 24 869 Kč 30 091 Kč 21 

17. St Kancelářský stůl se zásuvkovou skříňkou ks 1 10 873 Kč 10 873 Kč 13 156 KČ 21 
_181.0 
19. 

35 Obklad 1, 25x2670x755 mm ks 1 1 697 Kč 1 697 Kč 2 053 Kč 21  

.036 Obklad 2, 25x2670x561 mm ks 1 1 023 Kč 1 023 Kč 1 238 Kč 21 

20. .037 Obklad 3, 25x2670x1092 mm ks 1 1 574 KČ 1 574 Kč 1 905 KČ 21 

21. .038 Obklad 4, 25x2460x1060 mm ks 1 1 990 Kč 1 990 Kč 2 408 Kč 21 

22. .039 Obklad 5, 25x2670x1670 mm ks 1 2 945 Kč 2 945 Kč 3 563 Kč 21 

Služby 
23. DaM Doprava, vynášení, montáž a &mond stávající prosklené příčky celek 1 35 900 Kč 35 900 Kč 43 439 Kč 21 

Celkem _ I I 175 235 Kč 212 034 Kč 

Ve Frýclku-Mistku : 30.10.2025 
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